COMTUR CAPÃO BONITO

Lei Municipal nº 4.338, de 20 de setembro de 2017

CONVOCAÇÃO

O Conselho Municipal de Turismo convoca Vossa Senhoria para reunião

ordinária que será realizada no dia 8 DE MARÇO DE 2018, ÀS 16h.

LOCAL:

Gabinete da Prefeitura Municipal de Capão Bonito

Praça 9 de Julho, 690, Centro, Capão Bonito – SP

Obs.: Caso o titular não possa comparecer, favor avisar o suplente.

Duração prevista: 1h30

PAUTA

1. Aprovação da Ata anterior (15/02/2018);

2. Aprovação do Regimento Interno do Conselho;

3. Formalização do Tesoureiro do Conselho;

4. Decreto para instituição do novo membro do Conselho;

5. Calendário anual de reuniões do Conselho;

6. Assuntos Diversos.

Francisco Lino Santana Silva

PRESIDENTE DO COMTUR